
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ

11 апреля 2024 Бодайбо № ЛЗ

О подготовке к летней оздоровительной 
кампании 2024 года

Заслушав и обсудив информацию Управления образования
администрации МО г. Бодайбо и района о подготовке к летней 
оздоровительной кампании 2024 года, руководствуясь ст. 23 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района 

Р Е Ш И Л А :
Принять к сведению информацию Управления образования 

администрации МО г. Бодайбо и района о подготовке к летней
оздоровительной кампании 2024 года.

Е.Н. Бодяло


